证券代码：002386        证券简称：天原集团          公告编号：2020-001

债券代码：114361        债券简称：18 天原 01

宜宾天原集团股份有限公司

关于收到房屋征收补偿资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

宜宾天原集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019

年 12月 23日与宜宾市叙州区国有土地上房屋征收办公室签

订了《宜宾市叙州区盐坪坝长江大桥及连接线工程 PPP 项目

（宜宾天原集团股份有限公司）地块国有土地上房屋征收货

币补偿协议书》，征收所涉及金额为 32,376,732.90 元。

详见 2019 年 12 月 25 日披露的《关于签订国有土地上

房屋征收货币补偿协议书的公告》（2019-067）。

二、收到征收补偿资金的情况

2019 年 12 月 30日，公司收到宜宾县征地拆迁服务中心

拨付的征收补偿资金 32,376,732.90 元。

敬请投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

宜宾天原集团股份有限公司

                            董事会

  二〇二〇年一月二日